
 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

ORDEM CANDIDATO (A)

1ª 

2ª 

3ª 

4ª 

5ª 

6ª 

7ª 

8ª 

9ª 

10ª 

  

  

  
 

O(A) candidato(a) com status 
etapa conforme cronograma.

O(A) candidato(a) com status 
item 4.2 do edital. 

 

RESULTADO 1ª ETAPA 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

CANDIDATO (A) STATUS

112******09 INSCRITO(A)

136******78 INSCRITO(A)

077******14 INSCRITO(A)

123******61 INSCRITO(A)

704******75 INSCRITO(A)

153******38 INSCRITO(A)

130******60 INSCRITO(A)

049******05 INSCRITO(A)

705******02 INSCRITO(A)

092******96 INSCRITO(A)

125******28 CADASTRO 

067******03 CADASTRO 

077******06 CADASTRO

(A) candidato(a) com status INSCRITO (A) aguardar contato para realização da 2ª 
onforme cronograma. 

O(A) candidato(a) com status CADASTRO RESERVA aguardar convocação, conforme 

Recife, 29

EDITAL EST. 016/2024 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:  

STATUS 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

INSCRITO(A) 

CADASTRO RESERVA 

CADASTRO RESERVA 

ASTRO RESERVA 

ato para realização da 2ª 

aguardar convocação, conforme 

29 de fevereiro de 2024. 
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